2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2016г.                                                                                                 № 1
г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Апшеронский район
от 16 января 2015 года № 39 «Об утверждении муниципальной
 программы муниципального образования Апшеронский район «Социальная поддержка граждан»

  В целях уточнения отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Социальная поддержка  граждан» п о с т а н о в л я ю:
           1.0Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 января 2015 года № 39 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Социальная поддержка граждан» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

           2.0Отделу организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) настоящее постановление официально обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.
           3.0Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район Л.Л.Сантулшаеву.
           4.0Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, за исключением случаев, установленных настоящим пунктом.

           В части объемов финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы на 2015 год, не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Апшеронский район о внесении соответствующих изменений в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 29 декабря 2014 года № 358 «О районном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

           В части объемов финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы на 2016 год, не ранее 01 января 2016 года и вступления в силу решения Совета муниципального образования Апшеронский район о районном бюджете на 2016 год, предусматривающего соответствующее финансирование в 2016 году муниципальной программы муниципального образования Апшеронский район «Социальная поддержка граждан».

Глава муниципального образования
Апшеронский район

                     А.Е.Кравченко

[image: image1.wmf]гпп

ЗП